
Ve Střevliku v
Oldřichově chystají na
sobotu Den stromů

13. 10. 2014 15:59

Říjnový ekoden ve Středisku ekologické výchovy Střevlik v Oldřichově v Hájích bývá již
tradičně zaměřen na stromy, les a vše, co k tomu patří. Každoročně je totiž součástí
celosvětových oslav Dne stromů. Ten letošní se koná v sobotu 18. října 2014.

V Ekocentru tak bude v sobotu od 9:30 do 15:00 hodin připravena různorodá akce nejen pro
rodiny s dětmi. Chybět nebude řada tvůrčích dílem ani podzimní jarmark. Připomenou si zde
příběh Dubu ochránce, který byl za svou pomoc obci Víska při povodni vyhlášen Stromem roku
2013. Dobroty, které by bez stromů nebyly, ochutnají zájemci při moštování jablek.

K vidění bude expozice Jizerky všemi smysly a o kulturní náplň se tradičně postará divadlo
Spojáček a hudební skupina Každej pes jiná ves.

Více o akci zájemci najdou na internetových stránkách www.strevlik.cz.

 


